



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal  
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Vitality Holding ApS

Marskensgade 13. 5, 2, 2100 København Ø

CVR-nr. 30 55 52 87

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

---

**Peter Speck**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vitality Holding ApS Marskensgade 13. 5, 2 2100 København Ø
	CVR-nr.: 30 55 52 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Speck
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske bank, Østerbrogade 25, 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Vitality ApS, 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år at drive holdingselskab for driftsselskab indenfor IT- og konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.473 mod -8.224 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -436.303 mod 897.337 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets resultat pr. 31. december 2020.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.473</b>	<b>-8.224</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-107.053	449.918
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.789	0
Andre finansielle indtægter	142.816	587.283
Øvrige finansielle omkostninger	-560.382	-6.107
<b>Resultat før skat</b>	<b>-528.303</b>	<b>1.022.870</b>
Skat af årets resultat	92.000	-125.533
<b>Årets resultat</b>	<b>-436.303</b>	<b>897.337</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-361.684	97.055
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	0	744.982
Disponeret fra overført resultat	-131.119	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-436.303</b>	<b>897.337</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.025.218	2.582.189
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.025.218</u>	<u>2.582.189</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.025.218</u></b>	<b><u>2.582.189</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	677.081	96.911
Udskudte skatteaktiver	92.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	130.339	0
Tilgodehavender i alt	<u>899.420</u>	<u>96.911</u>
Andre værdipapirer	2.883.835	3.628.841
Værdipapirer i alt	<u>2.883.835</u>	<u>3.628.841</u>
Likvide beholdninger	415.431	437.837
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.198.686</u></b>	<b><u>4.163.589</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.223.904</u></b>	<b><u>6.745.778</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	361.684
Overført resultat	6.018.527	6.149.646
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.200.027</b>	<b>6.691.630</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	0	49.148
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.877	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.877	54.148
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>23.877</b>	<b>54.148</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.223.904</b>	<b>6.745.778</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	264.629	5.404.663	54.000	5.848.292
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	97.055	744.983	55.300	897.338
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	361.684	6.149.646	55.300	6.691.630
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-361.684	-131.119	56.500	-436.303
Primokorrektion	0	449.918	0	0	449.918
Udloddet udbytte	0	-449.918	0	0	-449.918
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>6.018.527</b>	<b>56.500</b>	<b>6.200.027</b>

## Noter

### 1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder

Renter, tilknyttede virksomheder	4.789	0
	<u>4.789</u>	<u>0</u>

### 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	2.132.271	2.132.271
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>2.132.271</b>	<b>2.132.271</b>
Nedskrivninger 1. januar 2020	449.918	352.863
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-107.053	449.918
Udbytte	-449.918	-352.863
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-107.053</b>	<b>449.918</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>2.025.218</b>	<b>2.582.189</b>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vitality ApS, 2100 København Ø	100 %	2.025.218	-107.053
		<u>2.025.218</u>	<u>-107.053</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.